RINCONADR

Ingresos y Egresos 2019

(LOS SAUCES, RINCONADA 2)

Ingresos Egresos
(Ingreso
Saldo Inicial Fecha de . Ingreso Fecha de ACUMULADO) SIS || EENOEL || SRt
de Mes INGRESO Depositos ACUMULADO GASTO Monto Egresos . DE INGRESOS DE GASTOS DE GASTOS
{Egresos) CTA BANCARIA FlIOS EXTRAS
Del 05 de julio al 04 de agosto de 2019 (JULIO)
Saldo Inial despues del corte 91,319.10
Servicio de FUMIGACION JULIO 19 05/07/2019 1,400.00
Servicio de Jardineria del 01 al 06 de JULIO de 2019 05/07/2019 2,600.00
COM TRASF INTERB SP AUT. 682 05/07/2019 3.50
IVA COM TRF INTE SP AUT. 682 05/07/2019 0.56
COM TRASF INTERB SP AUT. 81473 10/07/2019 3.50
IVA COM TRF INTE SP AUT. 81473 10/07/2019 0.56
COM TRASF INTERB SP AUT. 387336 11/07/2019 7.00
IVA COM TRF INTE SP AUT. 387336 11/07/2019 1.12
Compra de 10 bultos de Tierra/Transporte 12/07/2019 450.00
PAGO Servicio de Jardineria del 08 al 13 de JULIO del 2019 13/07/2019 2,600.00
Cerrajeria Xochitepec (DUPLICADO DE LLAVES) 13/07/2019 350.00
Compra de fotocelda completa 13/07/2019 160.00
Comp.ra de escalera 7 me!:ros y material electrico (se quemo instalacion 13/07/2019 5,437.00
electrica, panel general Rinconada2)
Cf)mpra de material electrico (se quemo instalacion electrica, panel general 13/07/2019 248.11
Rinconada2)
Pago por servicio de mano de obra (se quemo instalacion electrica, panel
general Rinconada2) 13/07/2019 1,500.00
Servicio de Basura del 01 al 14 de julio 2019 15/07/2019 900.00
Compra de fotocelda completa 15/07/2019 160.00
Revisic’m_y reconexi(?n de sistema de automatizacion de reja/Regulador 11/07/2019 1,954.55
electronico de voltaje
S'ervicio de ins'falacién de 2 interruptores para reja y cerca electrificada 11/07/2019 1,000.91
(incluye materiales)
Compra de 7 bultos de Tierra/Transporte 17/07/2019 345.00
COM TRASF INTERB SP AUT. 00189775 17/07/2019 3.50
IVA COM TRF INTE SP AUT. 00189775 17/07/2019 0.56
Prueba de transferencia para JARDINERO 18/07/2019 5.00
Abono Prueba de transferencia para JARDINERO FALLIDA 18/07/2019 5.00
Compra de planta citronela y 1 kilo de abono 18/07/2019 65.00
Servicio Alberca del 16 de julio al 16 de agosto 2019 18/07/2019 2,650.00
Compra de contactos para palapa y carcamo, focos para cambiar en area central
de rinconada y apagador para alberca (TRANSFERENCIA A DAVID PEREZ 19/07/2019 3,150.34
CARREON, SE PAGO EN EFECTIVO)
Juego de 5 desarmadores 20/07/2019 175.00
::iz::draservmlo de mano de obra; cambio de 5 luminarias, area central de 20/07/2019 1,750.00
Pago -por servicio de mano de obra; cambio de contactos palapay carcamoy 20/07/2019 250.00
cambio de apagadores luz alberca
PAGO Servicio de Jardineria del 15 al 20 de JULIO de 2019 (TRANSFERENCIA A
DAVID PEREZ CARREON, SE PAGO EN EFECTIVO) 20/07/2019 2,600.00
COM TRASF INTERB SP AUT. 00104984 17/07/2019 3.50
IVA COM TRF INTE SP AUT. 00104984 17/07/2019 0.56
Servio de luz areas comunes avenida principal JUNIO-JULIO 2019 22/07/2019 4,979.00
Compra de manguera 24/07/2019 6,000.00




Ingresos y Egresos 2019

(LOS SAUCES, RINCONADA 2)

Ingresos Egresos
(Ingreso
Saldo Inicial Fecha de . Ingreso Fecha de ACUMULADO) SIS || EENOEL || SRt
de Mes INGRESO Depositos ACUMULADO GASTO Monto Egresos . DE INGRESOS DE GASTOS DE GASTOS
(Ear (&) CTA BANCARIA FlIOS EXTRAS

COM TRASF INTERB SP AUT.127685 25/07/2019 24.50

IVA COM TRF INTE SP AUT.127685 25/07/2019 3.92

Pago de pipa de agua para alberca 25/07/2019 1,014.00

Jardineria del 22 a 27 de JULIO 19 29/07/2019 2,600.00

Compra de Veneno para hormiga 29/07/2019 135.00

Compra 2 bultos de abono areas verdes 29/07/2019 700.00

COM TRASF INTERB SP AUT.191970 29/07/2019 3.50

VA COM TRF INTE SP AUT.191970 29/07/2019 0.56

Servicio de Basura del 15 al 28 de julio 29/07/2019 900.00

Compra de atloque (tierra) 30/07/2019

COM TRASF INTERB SP AUT.6061 01/08/2019 14.00

IVA COM TRF INTE SP AUT.6061 01/08/2019 2.24

INGRESO POR CORBATIN EXTRA VIVIENDA 109 02/08/2019 125.00

Del 05 de
Ingreso por cuotas de mantenimiento Julio al 04 de 23,995.34
agosto de
2019
91,319.10 24,125.34] 115,444.44 46,241.99 4624199  69,202.45] 001 169,20245| 19,529.00 | GRS
Saldo en banco 69,202.45

(AL CORTE)




citibanamex& | BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

05 Jul 2019 14:39:56

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 354908.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de deposito:
(Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:

Tipo de cuenta:

Tipo de persona:

Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

JARDINERO CUERNAVACA-
BBVA BANCOMER-Tarjeta de
debito-624-ADRIAN GARCIA
SALGADO

$ 1,400.00

$ 3.50 mas IVA

Mismo dia
085903549080318691
Tarjeta de débito
Persona Fisica
050719

Servicio de FUMIGACION JULIO
19

p**************z@hotmail.Com

Servicio de FUMIGACION JULIO
19

Importante: El importe mostrado no incluye la comisién de esta operacion. Esta serd reflejada al final del periodo en

tw préximo estado de cuenta.

page 1 of 2



Este documento es de caracter informativo, por lo gue no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los

Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracién comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.
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cffibanamex@s | BancaNat

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

05 Jul 2019 14:37:41

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 353402.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de depdsito:

(Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numeérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del

beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

importante: E! importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta sera reflejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

JARDINERO CUERNAVACA-
BBVA BANCOMER-Tarjeta de
débito-624-ADRIAN GARCIA
SALGADO

$ 2,600.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085903534020318692
Tarjeta de débito
Persona Fisica

050719

Jardineria del 01 a 06 de JULIO 19

p**************z@hotma”.COm

Jardineria del 01 a 06 de JULIO 19

page 1 of 2



Este documento es de cardcter informative, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracion comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 ¢ 01 800 110 3990.
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citibanamex& l BancaNet

Transferencia entre mis cuentas Citibanamex

DAVID PEREZ CARREON 15 Jul 2019 12:18:37

Tu transferencia ha sido aplicada.
Numero de autorizacion 374707.

Cuenta de retiro: Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN-077

Cuenta de depdsito: Cuenta Personal - Cuenta Perfiles-
M.N.- - MXN-224

Detalle de la transferencia

Importe: MXN 450.00
Fecha de aplicacion: 15 Jul 2019
Hora de aplicacion: 12:18

Este documento es de cardcter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracion comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.

page 1 of 1
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____________________ nAMmero ...
Sr.
Domicilio
Ciudad
Condiciones
(Cant. Articulo Precio Importe

¥6) ﬂ)c{'l—o; Mo Alesle £35 4%
J— Vi de Atocle Kloag B =sd
)
--------- |

-
Por el presente pagaré reconozco deber y me obligo a pagar en esta ciudad Sub Total

o en cualquier otra que se me requiera de pago a

asu orden el dia la cantidad de
valor recibido en mercancia. Este pagaré mercantil esta regido por la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito en su articulo 173 parte final
y demés correlativos por no ser pagaré domiciliado.

SEGURIDAD...




cifibanamex& | BancaNet

Transferencia entre

DAVID PEREZ CARREON

Mis cuentas Citibanamex

15 Jul 2019 12:20:43

Tu transferencia ha sido aplicada.
Numero de autorizacion 376643.

Cuenta de retiro:

Cuenta de depdsito:

Detalle de la transferencia

Importe:
Fecha de aplicacion:

Hora de aplicacion:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN-077

Cuenta Personal - Cta. Cheques -
MXN-987

MXN 2,600.00
15 Jul 2019

12:20

Este documento es de cardcter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracion comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 ¢ 01 800 110 3990.

page 1of 1
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cifibanamex& | BancaNet

Transferencia entre

DAVID PEREZ CARREON

MIis cuentas Citibanamex

15 Jul 2019 12:22:44

Tu transferencia ha sido aplicada.
Numero de autorizacion 380217.

Cuenta de retiro:

Cuenta de dep6sito:

Detalle de la transferencia

Importe:
Fecha de aplicacion:

Hora de aplicacién:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN-077

Cuenta Personal - Cta. Cheques -
MXN-987

MXN 350.00
15 Jul 2019

12:22

Este documento es de cardcter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.,

Para cualquier duda o aclaracion comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.

page 1o0f 1



ERRAJERIA Duplicado de todo tipo de llaves
venta, instalacion y apertura de cerraduras
X echitenec COMERCIALES, RESIDENCIALES Y AUTOMOTRICES

Crucero de Chiconcuac (justo a lado del sitio de taxis)

Cels. 777 134 07 01y 777 106 48 72 Xochitepec, Mor. Servicio a Domicilio las 24 hrs.
A DA~ MES, ANQ
e H 2 A @ L2
= 1= Jik 19
NOMBRE: TEL;
DIRECCION
& CANT. DESCRIPCION PRECIO U. IMPORTa

122 T DopucA00_SIMPLE (AD- |57 | 337
MOTEICS DWEZSCS, -
/IZF)Q 3, Rl

L LA‘\JE\ZOS N IZ I MME WO

IMPORTE CON LETRA

REMISION | TOTAL $35(_/)

GRACIAS POR SU PREFERENCIA



cifibanamex& | BancaNet

Transferencia entre

DAVID PEREZ CARREON

mMis cuentas Citibanamex

15 Jul 2019 12:25:32

Tu transferencia ha sido aplicada.

Numero de autorizacion 387706.

Cuenta de retiro:

Cuenta de depdsito:

Detalle de la transferencia

Importe:
Fecha de aplicacion:

Hora de aplicacion:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN-077

Cuenta Personal - Cuenta Perfiles-
M.N.- - MXN-224

MXN 5,597.00
15 Jul 2019

12:25

Este documento es de caracter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracién comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.

page 1 of 1
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cifibanamex@ | BancaNet

Transferencia entre

DAVID PEREZ CARREON

mMis cuentas Citibanamex

15 Jul 2019 12:27:01

Tu transferencia ha sido aplicada.
Numero de autorizacion 391178.

Cuenta de retiro:

Cuenta de depdsito:

Detalle de la transferencia

Importe:
Fecha de aplicacion:

Hora de aplicacion:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN-077

Cuenta Personal - Cta. Cheques -
MXN-987

MXN 248.11
15 Jul 2019

12:26

Este documento es de caracter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracién comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.

page 1 of 1



CASA OZIEL

MATERIALES PARA CONSTRUCION - ELECTRICIDAD - PLOMERIA - GAS

EDGAR FELIX CASTANEDA FOLIO ESTACIONO1 - 10461
RFC FECE760102GY2 13 julio 2019
AV EMILIANO ZAPATA No5 TEZOYUCA E: ZAPATA tel 3-85-64-99

1.00 Tubo flexible 1' plica 33.9996

2.00 Conector tubo flexible 1' recto plica 54.3692

1.00 M PLACA SOPORTE RESINA 1 UNIDAD MODUS 32.1204

1.00 M PULSADCOR UNIPOLAR MODUS 10A 127V 30.4964

2.00 M INTERUPTOR SENCILLO MODUS 10 A 127V 64.9948

1:00 M PLACA SOPORTE RESINA 2 UNIDADES MODUS 32.1204

DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 11 /100 M.N. Total:  248.11



citibanamex& l BancaNet

Transferencia entre

DAVID PEREZ CARREON

Mis cuentas Citibanamex

15 Jul 2019 12:28:08

Tu transferencia ha sido aplicada.
Numero de autorizacion 394026.

Cuenta de retiro:

Cuenta de depésito:

Detalle de la transferencia

Importe:
Fecha de aplicacion:;

Hora de aplicacion:

Este doc
Derechc

Para cui

IMPORTE ( EN LETRA ) H
. ~
\

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN-077

Cuenta Personal - Cta. Cheques -
MXN-987

MXN 1,500.00
15 Jul 2019

12:28

Comprobante de Gastos

£ CONCEPTO
%@/ L\ Clo A& Yano je Obra (CQM\D(ﬁ ?GHC\Q
YCmg\O\ oo 0 =2 Se(\) C \os, vey l@cinc\
\)UZ/ aret (lononds v o @ \ec&w o ) _
CARGUESE A:
ﬁa DE CUENTA NOMBRE IMPORTE \
L8 A
FECHA AUTORIZADO POR: RECIBIDO POR: )
GS /o3 [ 20| | mEEE
cosspoformi R T
page 1of 1 3 (/Q‘



citibanamex&s ‘ BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

14 Jul 2019 12:19:32

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 34956.

Cuenta de retiro;
CLABE asociada:

Cuenta de depésito:
(Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numeérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electronico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

BasuraCUERNAVACA-
AZTECA-Tarjeta de débito-625-
AMBROSIOGUADALUPE FELIX
ZAGAL

$ 900.00

$ 3.50 mas IVA

Mismo dia
085900349560319597
Tarjeta de débito
Persona Fisica
140719

Serv de Basura del 01 al 14 de
JULIO 19

p**************z@hotma”lcom

Servicio de Basura del 01 al 14 de
JULIO 19

Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta serd reflejada al final del periodo en

W proximo estado de cuenta.

page 1 of 2



citibanamex& ‘ BancaNet

Transferencia entre mis cuentas Citibanamex

DAVID PEREZ CARREON 15 Jul 2019 12:24:08

Tu transferencia ha sido aplicada.
Numero de autorizacion 383822.

Cuenta de retiro: Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN-077

Cuenta de deposito: Cuenta Personal - Cta. Cheques -
MXN-987

Detalle de la transferencia

Importe: MXN 160.00
Fecha de aplicacion: 15 Jul 2019
Hora de aplicacion: 12:23

Este
Dere

los
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0 : ' 2
ToNeE _
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CONECTTA

0 VENTA DE TONERS ORIGINALES Y GENERICOS

NOTA DE REMISION

DATOS DEL CLIENTE

Fraccionamiento "Los Sauces", Rinconada 2

O epRAciN DELAPTOPS, PCs, MONITORES, NOBREAKS, IMPRESORAS CLIENTE:
0 CuBiEu00 ESTRUCTURADO, c_mzo_ Sz_"a:ggzgs»cms___B ATENCION: |David Perez y/o Julio Mendoza
(0 INSTALACION, CONFIGURACION, MANTENIMIENTO Y VENTA DE CAARAS Y EQUIPO DE VIGILANCA | FECHA: 11-07-19 RDC
Folio NO137
Imagen No Partida | Cantidad | Unidad Modelo Marca Descripcién P/U Total
¥ X 1 Servicio N/A N/A Revision y reconexién de sistema de automatizacion de reja
$1,500.00| $1,500.00
. 2 Pza _<=Ao m@mo%ﬂ& Sola Basic Regulador electronico de voltaje
$650.00 $650.00

Banamex Cuenta: 2183916 Clabe interbancaria: 002540072121839167 Sucursal 721

Total $2,150.00

Anticipo de 70%

Av. Felipe Rivera Crespo No. 27, colonia Satélite, Cuernavaca,

Luis M. Ramirez Benitez

Atentamente

Total con descuento del 10% $1,954.55

G 777 -163 66 16

©) 3169887 / 3302263

....,
‘o Www.conectta.mx

@ ventasconectta@conectta.mx

Morelos, C.P. 62460

—

e



CONECTTA

0 VENTA D TONERS ORIGINALES Y GENERICOS
0 REPARACION DE LAPTOR, P MONITORES, NOBREAK, IMPRESORAS
0 CABLEADO ESTRUCTURADO, DISENO, CONFIGURACIONY VENTA D EQUIPO

NOTA DE REMISION

DATOS DEL CLIENTE

CLIENTE: Fraccionamiento "Los Sauces", Rinconada 2

ATENCION: |David Perez y/o Julio Mendoza

Av. Felipe Rivera Crespo No. 27, colonia Satélite, Cuernavaca,

Luis M. Ramirez Benitez
Atentamente

(0 INSTALACION, CONFIGURACION, MANTENIMIENTO Y VENTA DE CAMARAS Y EQUIPO DEVIGILANCIA | rEchA: 13-07-19 RDC
Folio NO140
Imagen No Partida | Cantidad | Unidad Modelo Marca Descripciéon P/U Total
fNY 1 1 Shriais N/A N/A Servicio de instalacién de .N _Em:cvaam para rejay cerca electrificada
(incluye materiales)

$1,200.00| $1,200.00

Anticipo de 70% Banamex Cuenta: 2183916 Clabe interbancaria: 002540072121839167 Sucursal 721 Total $1,200.00
Total con descuento del 10% $1,090.91

d
o

oy
wwa
N

o

Morelos

777 -163 66 16

3169887 / 3302263
www.conectta.mx

ventasconectta@conectta.mx

» C.P. 62460
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cifibanamex& | BancaNet

Cuentas Citibanamex (terceros)

DAVID PEREZ CARREON 18 Jul 2019 08:14:18

Tu transferencia ha sido aplicada.

Numero de autorizacion 67590.

Cuenta de retiro: Cta. Cheques - Sauces Rinconada
2 - MXN-077
Cuenta de deposito: AlberqueroCUERNAVACA.-

BANAMEX-MXN-925-JAIME
ORIHUELA OCAMPO

Detalle de la transferencia

Importe: $ 2,650.00
Tipo de persona: Persona fisica
Fecha de aplicacion: 18 Jul 2019
Hora de aplicacion: Ahora

Cuenta concentradora: No

Descripcion para identificar la transferencia Servicio Alberca del 16 de julio al

(opcional): 16 de agosto 19

Noatificar al correo electronico del prHxFrrrrEe2 @hotmail.com
beneficiario:

Mensaje al beneficiario: Servicio Alberca del 16 de julio al

16 de agosto 19

Este documento es de caracter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracién comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.
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Cliente = Condiciones = Control / Pedido Cliente _
RFC: XAXX010101000 Nimero de Cliente: 1 ODD: AVA19-124073
VENTA MOSTRADOR Contado N/A h m ti
CALLE LAGO MURITZ 5 Descuento incluido: PP, PROM **3Sin Control Nivel 1*** w antiago
ANAHUAC Moneda: MXN ***Sin Control Nivel 2%** A8onenagConsieny
MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP. 11320 Canal Venta: Mostrador
www.santiago.mx
DISTRIBUIDORA SANTIAGO, S.A. DE C.V. Il Atendi6 I Entrega Il Factura
RFC: DSA770718UT1 Sucursal: Muritz NAYELI CORREA Cliente Recoge AAA-1915914
Lago Muritz No. 5 19/07/2019 05:01:27 p.m. MESA: 2 Hoja: 1de 2
COL. Anahuac Lugar Expedicion: 11320
DEL. Miguel Hidalgo, CP. 11320, Ciudad de México i 19/07/2019 05:04:28 p.m.
TEL: 52 79 98 98
x n i s 3 4 %Descuento ; e
SAT # Producto Descripcion Codigo Fabrica Unidad | Cantidad Precio o 3 Cargo Precio Unitario Importe
H87 1 TLLA AFO124 BBB FOCO FLUORESCENTE ESPIRAL E40 100W  HEL-100W/65-220 PIEZA 8 235.26 7.00 5.00 207.85 1662.80
39101600 TECNO LITE/LAMPARAS 65K 220V ***Promocion** *
H87 2 TORK CC3091 BAA FOTOCONTROL 240V 1500W S-2000 2024 SERIE 2000 PIEZA 1 84.66 5.00 80.43 80.43
39121524 TORK/CONTROL HORARIO
H87 3 LEVA RA4600 AAA PLACA INTEMPERIE METALICA DUPLEX OWM1D-SGY (OWM1D PIEZA il 79.82 5.00 75.83 75.83
39121704 LEVITON/ALTA ROTACION -0GY)
H87 4 MODU RDO0611 CCC INTERRUPTOR ESC 10A MARFIL E2003 PIEZA it 37.70 5.00 35.82 35.82
39122216 BTICINO/MODUS
H87 5 A.H. KT0560 DDD CONTACTO 2P+T 15A 125V + 2 PUERTOS = TR7741V-BOX PIEZA 2 168.69 5.00 160.26 320.52
39121402 ARROW HART USB 2.4A MARFIL
H87 6 A.H.RA1601 DDD PLACA DECORA PLUS 1U MARFIL PJS26V PIEZA 2 22.72 5.00 21.58 43.16
39121402 ARROW HART
H87 7 LEV!KT9347 DDD CONTACTO DOBLE IND 20A 125V 3H 2P 5362-0SI PIEZA 3 169.42 5.00 160.95 482.85
39121704 LEVITON/INDUSTRIAL MARFIL
H87 8 LEVA RA1696 DCC PLACA NYLON CONTACTO DOBLE MARFIL 001-80703-00I PIEZA 2 7.58 5.00 7.20 14.40
39121704 LEVITON/ALTA ROTACION
¥rkddii*x NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES EN PRODUCTOS MARCADOS CON "#", CORTES, TRAMERIA, METRAJE, CHAROLAS Y DESPUES DE 10 DiAS EN CUALQUIER OTRO PRODUCTQ **** %%
Importe con letra: ***** TRES MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 34/100 MXN *****
La tenencia de este documento no es comprobante de pago. Agradecemos su compra. Importe: 2,990.50
Docto. Relacionado: Descuento: 274.69
Tipo de Relacion: "N/A" Tipo Comprobante: | Ingreso =
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Clave de Moneda: MXN Subtotaly 271581
Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito Impuesto: 002 IVA LV.A.: 434.53
Uso de CFDI: GO1 Adquisicién de mercancias Tipo Factor: Tasa Tasa: 16.00% Total: 3,150.34
Banco Moneda Cuenta / Convenio Sucursal CLABE Referencia Cédigo de recuperacion: OOU10M4WRU
Favor de efectuar BBVA BANCOMER Pesos 0448629544 1824 012180004486295440 18 4
BBVA BANCOMER Dl 0148275084 1824 012180001482750843 18 o i B m’ A
su pago por i LY Santiago mmf.xm tiv
= LB BANAMEX Pesos 6850469 194 002180019468504691 18
transferencia o depésito SANTANDER Pesos 65502804486 0397 014540655028044868 18 MES# ] 0 SUC.
SCOTIABANK INVERLAT Pesos 4253 056 044180001007128488 18 19 JUN 201 MURIZ

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

o Fiscal: Lago Muritz No. 5, COL. Andhuac, C.P. 11320, DEL. Miguel Hidalgo, Ciudad de México
Folio Fiscal: BF1688F7-FC8C-44F9-B660-153DA7C6D87C Fecha y Hora de la Certificacién: 2019-07-19T17:06:50 RFCdel Proveedor de Certificacién:
Namero de Certificado:  00001000000403335777 Nuimero de Certificado del SAT:  00001000000402846635

Leyenda del Complemento de Certificacién:

p:

RECIBI COMPLETC

SED1102088)7

S0tgcVe9L39eP4ZA7jGD+i0cfZwtaGewCC75myn8GSnamCB3RHP1nsJRIDVnkFktOeJPOBWVNRt6522aaWo0S52qCX3KvOZDi+tuwz81q1jZ1b85HIIx2p!
bTTnob5xFCmleFQTFqbVmfZ2Yg/MHDvOhXLI532IGESfD7tdERGIbNIICUXsCLVEZbUC7GQtbQzRuw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:  |]1.1|BF1688F7-FC8C-44F9-B660-153DA7C6D87C| 2019-07-

Sello Digital del CFDI:

CX3KVOZDi+:

it 1yeZgl i} UknwV2LHZZozwD/YRIBh42uHcYLTRNCsOKGp2uUYyt8rf6TOUuBBorQ.r0zLHVYMG7wPWEDKVBUk

81q1jZ1b85H99; LcKEVkn3sd3Y SpGaXIYjVhnYUknwV2LHZZo

19T17:06:50| SED110208817| | SOtgcVe9L39eP4ZA7jGD+i0cfZwtaG6WCC75myn8GSnamCB3RHP1nsJRIDVnkFktOelPOl

iAG7bFOR j8HeXs1

UxsCLVEZbUC7GQtbQ; 46635 |

2wD/YRIBh42uHcYLTRNCSOKGpuUYyt8rf6 TOuBBorQrOzLHVYMG 7wPwEDKVBUKbTTnobSxFCmIeFQTFqbVm{Z2Yg/MHDVIhXLIS32IqESfD

kOzZWQXFa/LVS/. XWmnmO [kebf+/j
k4002P+34h2ZLfSUnjXcokUS1THPMRARDKSidkOw==

nm4HsuYJ+a43QUA43COTg
TF+YOKVIDVENKOSN 2

Sello del SAT:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

RFCReceptor: XAXX010101000

Dsa.Factura.RP.FacturaMateriales.FacturaMaterialesRP Esta Factura consta de: 2 Hojas. Hoja: 1. de 2

dzLSAdJOCXSRE7STuxQs65q5wTSD7UXTdvsHBMINUGLFWIBcCndA52SxwHTjOU)c2AtIbUGVYQ+EECPXX1XL/TV5I1GPdSH) h:
—

DYbWO0sCn5Dc k U+EILfLq4myYV2ziIRGBET2RXVuk/ndLocB+k71Z3yGCO+IFCtPVTD/256

)

¥ 7Yy €\

Para obtener su Factura timbrada deberd ingresar al sitio web de Distribuidora Santiago S.A. de C.V. http://www.santiago.mxy en la seccién Facturacion Electrénica le seran solicitados los siguientes datos:



r Cliente __ Condiciones ; Control / Pedido Cliente _ |
RFC: XAXX010101000 Numero de Cliente: 1 ; ODD: AVA19-124073 . afos
VENTA MOSTRADOR Contado N/A ¢ “
CALLE LAGO MURITZ5 Descuento incluido: PP, PROM *%xSin Control Nivel 1*** @ Santiago
ANAHUAC Moneda: MXN ***Sin Control Nivel 2*** (e
MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP. 11320 Canal Venta: Mostrador 4
<<S\<<.mm3ﬁ_mw0.3x
| DISTRIBUIDORA SANTIAGO, S.A. DE C.V. B Atendi6 li Entrega | Factura
RFC: DSA770718UT1 Sucursal: Muritz NAYELI CORREA Cliente Recoge AAA-1915914
Lago Muritz No. 5 19/07/2019 05:01:27 p.m. MESA: 2 Hoja: 2de 2
COL. Anahuac Lugar Expedicién: 11320
) 19/07/2019 05:04:28 p.m _—_ ____
_

DEL. Miguel Hidalgo, CP. 11320, Ciudad de México
TEL: 52 799898

gacion Miguel Hidalgo, CDMX. C.P 11320, datospersonales@santiago.mx, teléfono.: (01) (55) 5279 9898. Distribuidora Santiago, S.A. de C.V. recaba, utiliza.
ad derivada de los servicios que ofrecemos, efectuar la

AVISO PRIVACIDAD

Responsable del tratamiento de sus datos personales: Distribuidora Santiago, S.A. de C.V. Lago Muritz No. 5 Col. Andhuac Dele;

almacena o transfiere Datos Personales con apego a la Ley, para los siguientes fines: hacer de su conocimiento, la gama de nuestros productos y servicios asi como los beneficios, descuentos, promociones y en general toda la publ
comercializacién y distribucién de todos nuestros productos y servicios. Para mayor informacién acerca del tratamiento y de los derechos que puede hacer valer, usted puede acceder al aviso de privacidad completo en la siguiente pagina:www.santiago.mx

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE DISTRIBUIDORA SANTIAGO S.A. DE C.V. LA CANTIDAD ARRIBA ANOTADA, EN LA CIUDAD DE MEXICO O EN ESTA CIUDAD DE M DOMICILIO IMPORTE RECIBIDO A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE DE
NATURALEZA MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR EL ARTICULO 173 Y DEMAS DE LA LEY GENERAL DE TITULO Y OPERACIONES DE CREDITO.

NOMBRE FECHA

FIRMA DE CONFORMIDAD Y RECEPCION DE DOCUMENTC ORIGINAL
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Dsa.Factura.RP.FacturaMateriales.FacturaMaterialesRP Esta Factura consta de: 2 Hojas. Hoja: 2 de 2



= | TCKET--

FERRE PLOMERTIA CENIT
--JURISADAT BAHENA MILLAN--
RFC: BAM78608231U6
Email.fer “plomeriacenit@hotmail.com

No [icket: %351
Fecna: 2u/07/z 1 10:16:57 a. m.
Usuario; CENIT

Cliente:

PUBLICO EN GENERAL
Domicilio:

- NO.C Col.-Delg. - CP.O
Ciudad:

R )
Ohservaciones:

PROBUCTOS

1 Pieza X 175.00->175.00
JUEGD DE 5 DESARMADORES, MANGUS COMFORT

Cant. de Productos: 1
TOTAL: $175.00
Pago: $175.00

CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N.
CARRETERA FEDERALZAPATA TEZOYUCA S/N

COL.VILLA MORELOS
EMILIAND ZAPATA, MOR C.P.62765

{ -~ O -
A% & <3 <

16



CONCEPTO L

(\)\c\o Ae. MGmo Jg \orc\ / Com/\srmo
e condoclos FCeCt’PQ Cavaamo |\ Cambic
- aPagadoyr Loy elco . J

CARGUESE A:
No. DE CUENTA

IMPORTE \

Temm
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CFE Suministrador de Serviclos Basicos

CFE | Suministrador de Rio Rédano o 14, Colonia Cuauhténoc, Alcalia Cuauhtémor.

{ Cadigo Postal 06500, Ciudad de México.

| Servicios Basicos HEC.0SO160330GP7

SERVICIOS GENERALES ALUMBRADO TOTAL A PAGAR:

CONDOMINIO 2 S N CP.62790 54,979.00

e i CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE
SAUCES RESIDENCIAL. C.P. 62780 fzesﬁs ooM & G

EMILIANO ZAPATA, MOR.

NO. DE SERVICIO : 295130939368

RMU : 62700 13-09-23 SEGA-000000 010 CFE PERIODO FAGTURADO: 13 MAY 19~ 10JUL 19

GORTE A PARTIR:
TARIFA: ppeT NO. MEDIDOR: 31poyi  MULTIPLICADOR: |  LIMITE DE PAGO: 26 JUL 19 o, 1o

Lectura aclual Lectura antertor Preclo Subtolal

MYN

Wodds @ Estmite @ Medior @ Estmade @ MIN

h) . 06785 . 05687 1098

(]
(=
m
=
w]
E Esli grifico refleja tu nivel de consumo. A menor uso. mayor apoyo.
o
<
w
=
[ g
<>
m
Yokl
1, Comon te nwevo ticibo 2 Cambla nussira razon soce 2T wgmers de seivicio & Yo reco wxciuye o o8 & Contoe tue porcontag de . ormgt ol e
cambla de 122 27 Gplton o2 fa mnerga e of Mercad 13 Consum3. feobe 300y pudermamantsl B trdano
% ¥ o pertable {apica ol sach0r domestoat
Costos e 18 eneryia e ol Mercado Fiéctrico Mayorista Desgiose del Imponte a pagar
§ $aw SAwe importe (NN Cobepto mporte (AN,
-) = Z Suministro 98.12 0.00 0.00 98.12 Cargo Fijo 98.12
: 3= U2 & Dstbudien 000 0.00 1,396.00 1,306.00 Energia 3,781.41
N ) o C Transmision 0.00 0.00 18260 182.60 (1) Reconexion 78.45
) = CENACE 0.00 0.00 856 856 Subtotal 3,957.98
& 0N > T> Energia 0.00 0.00 1,324.19 1,324.19 IVA 16% 633.27
(\l =& Copacidad 0.00 0.00 86413 864.13 Fac. del Petiodo 4,591.25
O = seamem 0.00 0.00 593 593 DAP 387.95
— Total 98.12 0.00 3,78141 3,879.63 Adeudo Anterior 4,264.66
N o s
§ U ns Su Pago 4,264.00-
- Total $4,979.86

1) Dtros MEM: Cosbos redscromshos co o sennicrs del Mescade
21085 Dereche al Abmsbiadh Piblce a7 'i CFeHacional ' GOFEmL , SCFE Conlige : ee.m

{3)Cangos o cobe 34 den e a0 sutwmetrn

Foche, horm y luar de irrprosién: 81 AUG 2010 08:22:55 hrs. Carrotera Zapata Tezoyuca SN SN Col. Contro Zapata Zapeata Morelos Mexico CP 00090 Siguenos en
willer@Ci . Ctro Sur
.

NUMERO DE SEH cuo 62790 13—09‘23 SEGA 000000 01 0 CFE

IR

CUENTA: 16DG31GO67158776 1y ayE pE ENViD:; PePartiv

TOTAL A PAGAR:

|ﬁ| $4,979.00

(CUATHO M)l.. NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS
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RESIDENCIAL LOS SAUCES )

FERRETERIA Y TLAPALERIA
Bl WILLIAM | | N 1580

Centro Comercial Adolfo Lopez Mateos WYilliam Sandos Torres

Local No.900 Norte Cuernavaca, Mor. R.FC. SATW-771120-Pi6
Tels: 01 (777) 318-12-23 5 FURP SATW771120HMSNRL07

Cuernavaca., Mor. a Z__d %d[LSLdeI 20 %

Nombre:

Direccion: Telefono:

% ™

Cant I}fscnpcmn 5 Precio

:K)M /lavmﬂ_ggﬁq_%i
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N\
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- RINCONADA 2

it W thw—tj LOS SAUCES

PAGADO

= CONCEPTO
B \Q \G C:"W\ 1?yC4 Cl( “L/(CU%&Q(C&

CARGUESE A:

No. DE CUENTA . \\ . g C;C;:{R E M@« ((OZC
(o to\)C«

\

FECHA AUT! 0

M [e2 2019 | |

RECIBIDO POR: ]

cG-2053 pcform
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Y(SICAPEZ

MH.IANO ZAPATA 2015-2021

SISTEMA DE CONSERVACION AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE
EMILIANO ZAPATA, MORELOS

C.P. 62760

ingresosicapez@gmaill.com
contabilidad@sicapez.gob.mx
aguazapatamorelos@hotmail.com 1

Av. Plaza 10 de Abril s/n  Centro, Emiliano Zapata, Morelos
Tels: 777 101 11 82, 101 11 60 EXT 108

WWW. smapezapata gOb mx

T - Datos del Usuario }( Datos de Facturacion ]
Contrato 33128 Id Control 33128 Tarifa 04
REA COMUN RINCONADA I Medidor 0
Dombre Meses Adeudo -5
Calle CONDOMINIO Il SIN NUMERO At CUOTA FIJA L
Colonia U.H. RESIDENCIAL LOS SAUCES I Lec. Ant. ec. Act.
Sector001  Ruta00 Folio 000000 Consumo
Descripcién Mes ‘Vencido Total |
014 PIPA DE AGUA 1,013.88 0.00 1,013.88
499 REDONDEO 0.12 0.00 0.12
TOTALES: 1,014.00 0.00 1,014.00
RECIBE SR.VICTOR PEREZ MALDONADO. TOTAL 1,014.00

DEPOSITAR EN :

TRANSFERENCIA: CLABE
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cifibanamex® | BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

Tu pago ha sido aceptado.

Numero de autorizacion 171030.

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de depdsito:
(Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:

Concepto de pago:

25 Jul 2019 11:26:36

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

Comite de Vigilancia-BBVA
BANCOMER-Tarjeta de
débito-790-VICTOR FEDERICO
PEREZ MALDONADO

$1,014.00

$ 3.50 mas IVA
Mismo dia
085901710300320691
Tarjeta de débito
Persona Fisica
250719

Pago de pipa de agua para alberca

Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta sera reflejada al final del periodo en

tu proximo estado de cuenta.

Este documento es de caracter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante fiscal. Todos los
Derechos Reservados 1998-2019. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.

Para cualquier duda o aclaracién comunicate con nosotros al Tel. 1226-3990 6 01 800 110 3990.

N
page 1 of 1 @ | ‘\



Comprobante de Gastos

“Sachoenn el 22 o 2

N
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citibanamex& ' BancaNet

Pago interbancario

DAVID PEREZ CARREON

29 Jul 2019 08:27:41

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 151149,

Cuenta de retiro:
CLABE asociada:

Cuenta de depdsito:
(Dato no verificado por esta institucion)

Detalle del pago

Importe:

Comision:

Plazo:

Clave de rastreo:
Tipo de cuenta:

Tipo de persona:
Referencia Numérica:

Concepto de pago:

Notificar al correo electrénico del
beneficiario:

Mensaje al beneficiario:

Sauces Rinconada 2 - Cta.
Cheques - MXN - 077

***************776

BasuraCUERNAVACA-
AZTECA-Tarjeta de débito-625-
AMBROSIOGUADALUPE FELIX
ZAGAL

$ 900.00

$ 3.50 mas IVA

Mismo dia
085901511490321094
Tarjeta de débito
Persona Fisica
290719

Servicio de Basura del 15 al 28 de
julio

p**************z@hotma”.com

Servicio de Basura del 15 al 28 de
julio 2019

Importante: El importe mostrado no incluye la comision de esta operacion. Esta serd reflejada al final del periodo en

W proximo estado de cuenta.

page 1 of 2



